２０２３年 12 月 1 日

会員の皆様

フィットネス＆ホットヨガ あすウェル三軒茶屋

業態変更(フリーウエイト新設・レッスン中止・月会費改定)のお知らせ

拝啓 師走の候 会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素よりフ

ィットネス＆ホットヨガあすウェル三軒茶屋をご愛顧賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、この度フィットネス＆ホットヨガあすウェル三軒茶屋はクラブの存続、会員の皆様のご要望、ご

利用状況に鑑み、2 月(予定)をもちまして新たな業態フィットネス＆フリーウエイト三軒茶屋として生ま

れ変わります。現在のスタジオエリアをフリーウエイトスペースとして拡張し、最新の各種ウエイトマ

シーンを導入することにより、地域最大級のフリーウエイトスペースを備えたクラブとなります。また、

毎週木曜日を休館日としておりましたが、こちらをノースタッフデー(3 月以降の予定)として営業いたし

ます。

つきましては、今までレッスンにご参加、ご愛顧いただいておりました会員の皆様には大変申し訳ござ

いませんが、2024 年 1 月末を持ちましてスタジオエリアでのレッスンを中止とさせて頂きます。また、

月会費も下記の通りに改定させて頂きます。

当クラブは今後もサービス拡充に取り組み、より快適なクラブライフをご提供できるように努めてま

いります。会員の皆様にはご負担をおかけすることにもなり、誠に恐縮ですが、何卒ご理解いただき、引

き続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

●月会費改定について

【２０２4 年 2 月以降】

現会員種別 改訂後月会費

レギュラー会員 7,680 円(税込 8,448 円) 6,500 円(税込 7,150 円)

ジム会員 5,200 円(税込 5,720 円)
6,500 円(税込 7,150 円)

※マシーンの搬入が 2 月中旬以降の場合、ジム会員は 3 月より会費改定

●休館日について

現在
2024 年 3 月以降

※フリーウエイトスタジオ新設後の 3 月以降を予定しております

毎週木曜日・お盆年末年始・施設点検日
お盆年末年始・施設点検日のみ

※毎週木曜日はノースタッフデー

以上